Art.-Nr.: 247892
Herst.-Nr.: ALL445X-Leckage-7,5M-Cable

ALLNET MSR Sensor zbh. Leckage Kabel 7,5m + 2m

Kabellange
>>> Zum Shop-Artikel

EAN CODE

3

40

8816247

896

7,5m Leckage Kabel zur Messung in Kombination mit einem ALL4456 Leckage-Sensor.

Achtung: Hier handelt es sich nur um das Kabel in 7,5m + 2m Lange

Merkmale
Merkmal Wert
Bauform: Metallgehause

Einsatzorte MSR:

indoor

Kompatibilitat Zentrale:

ALL3419;ALL3500;ALL3500P0E;PoE Signallampe;ALL
3696;ALL3420;ALL5000;ALL4500;ALL5000v2;ALL341
8;ALL5100;ALL4176;ALL3692;

Gewicht:

0.5 Kg

Garantie:

12.00 Monate
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